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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for varemodtagelse og opbevaring af emballerede
fødevarer, og gennemgået procedure for håndtering af
fødevarer som serveres i forbindelse med markedsdage, samt
håndtering af rester herfra.
Virksomheden er generelt vejledt om indretning af lokaler hvor
der håndteres og opbevares fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lagerlokaler, depot og køkken. Det er
Fødevarestyrelsen vurdering at lokalernes nuværende
beskaffenhed ikke gør sig velegnet til håndtering af åbne og
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uemballeret fødevarer. Der er under tilsynet ikke konstateret tilstedeværelse af fødevarer i virksomheden.
Virksomheden er generelt vejledt om reglerne for vedligehold af lokaler hvor der håndteres og opbevares
fødevarer, samt gennemgået mulige løsningsforslag.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
udpegning af CCP (kritisk aktivitet) for varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring, for perioden auagust 2025. Der foreligger ikke dokumentation
for egenkontrollens gennemførelse og resultater i ovennævnte periode. Virksomheden har redegjort for, at
denne på nuværende tidspunkt endnu ikke har haft aktivitet i form af varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer. Dette forventes påbegyndt fra september 2025.
Virksomheden er vejledt om udførsel af dokumentation af egenkontrol samt at følge egne fastsatte frekvens.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


